

SURAT TUGAS

NOMOR: U12.2/1470/XI/2024



Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh.

Pimpinan Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Ahmad Dahlan dengan ini mengangkat saudara-saudara dalam lampiran berikut sebagai Pengelola Jurnal "PSIKOPEDAGOGIA", Program Studi Bimbingan dan Konseling, Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan. Surat tugas ini berlaku mulai tanggal 12 November 2024 dengan masa jabatan sampai dengan 12 November 2029 atau diadakan perubahan atau dicabut kembali. Surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh.

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal <u>10 Jumadil Awwal 1446 H</u> 12 November 2024 M

Hormat Kami Kepala LPPM

Telp. (0274) 563515, 511830

Email: lppm@uad.ac.id

Prof. Ir. Anton Yudhana, S.T., M.T., Ph.D. NIPM. 19760808 200108 111 0886951

Tembusan:

- 1. Kepala Bidang Publikasi Ilmiah;
- 2. Koordinator jurnal MAJU;
- 3. Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan;
- 4. Ketua Program Studi Bimbingan dan Konseling;
- 5. Kepala Biro Keuangan dan Anggaran; Universitas Ahmad Dahlan

Lampiran : Surat Tugas Kepala Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Nomor **U12.2/1470/XI/2024**

Tanggal 10 Jumadil Awwal 1446 H/12 November 2024 M

SUSUNAN DEWAN EDITOR JURNAL "PSIKOPEDAGOGIA" PROGRAM STUDI BIMBINGAN DAN KONSELING FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

Pelindung : Kepala Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Penanggung Jawab : Ketua Program Studi Bimbingan dan Konseling

Editor In Chief : Dr. Muya Barida S.Pd., M.Pd., (Universitas Ahmad Dahlan, Indonesia)

Excecutive Director :

1. Dr. Irvan Budhi Handaka S.Pd., M.Pd., (Universitas Ahmad Dahlan, Indonesia)

Managing Editor :

- 1. Dian Ari Widyastuti S.Pd., M.Pd., (Universitas Ahmad Dahlan, Indonesia)
- 2. Arif Budi Prasetya M.Pd., (Universitas Ahmad Dahlan, Indonesia)

Editorial Board :

- 1. Dr. Dody Hartanto S.Pd., M.Pd., (Universitas Ahmad Dahlan, Indonesia)
- 2. Tri Sutanti M.Pd., (Universitas Ahmad Dahlan, Indonesia)
- 3. Agungbudiprabowo S.Pd., M.Pd., (Universitas Ahmad Dahlan, Indonesia)
- 4. Siti Muyana, S.Pd., M.Pd., (Universitas Ahmad Dahlan, Indonesia)
- 5. Mufied Fauziah S.Pd., M.Pd., (Universitas Ahmad Dahlan, Indonesia)

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal <u>10 Jumadil Awal 1446 H</u> 12 November 2024 M

Hormat Kami

Kepala LPF

Prof. Ir. Anton Yudhana, S.T., M.T., Ph.D. NIPM. 19760808 200108 111 0886951